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Belchatow 20-23 czerwca 2021

KOMUNIKAT KONCOWY



https://oomlodzkie2021.pl/
https://oomlodzkie2021.pl
https://www.gov.pl/web/kulturaisport
https://lodzkie.pl/
https://federacjalodz.org.pl
https://www.pzps.pl/
https://www.siatka-lodzkie.pl/
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WYNIKI SPOTKAN

FAZA GRUPOWA

GRUPA A

Lp.

Zespot

WOJ. tODZKIE

WOJ. DOLNOSLASKIE

WOQO]J. PODKARPACKIE

WO]. LUBELSKIE

2021-06-21

2021-06-21

2021-06-21

2021-06-21

2021-06-21

2021-06-21

WO0J. LODZKIE

WOJ. DOLNOSLASKIE

WOJ. LODZKIE

WOJ. DOLNOSLASKIE

WOJ. LUBELSKIE

WO0J. LODZKIE

Mecze

Pkt Sety + Sety - pkt + pkt -
6 6 1 162 122
5 5 2 155 112
4 2 5 123 156
3 1 6 101 151

WOJ. PODKARPACKIE

WOQOJ. LUBELSKIE

WOQOJ. LUBELSKIE

WOJ. PODKARPACKIE

WOJ. PODKARPACKIE

WOJ. DOLNOSLASKIE

2:0 (25:18, 26:24)

2:0 (25:10, 25:11)

2:0 (25:10, 25:15)

2:0 (25:14, 25:16)

1:2 (25:11, 19:25,11:15)

2:1(21:25, 25:17 15:13)


https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1337
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1338
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1339
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1340
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1341
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1342
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GRUPAB

Lp.

=

N

[¢8)

|

Zespot

WO]J. OPOLSKIE

WOJ. MAZOWIECKIE

WOJ. SWIETOKRZYSKIE

WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE

2021-
06-21

2021-
06-21

2021-
06-21

2021-
06-21

2021-
06-21

2021-
06-21

WOJ. MAZOWIECKIE

WOJ. KUJAWSKO-
POMORSKIE

WOJ. MAZOWIECKIE

WOJ. KUJAWSKO-

POMORSKIE

WOQOJ. OPOLSKIE

WOJ. MAZOWIECKIE

Mecze Pkt  Sety + Sety -

3 6 6 0
3 5 4 2
3 4 2 5
3 3 1 6

WOJ. SWIETOKRZYSKIE

WQOJ. OPOLSKIE

WOJ. OPOLSKIE

WOJ. SWIETOKRZYSKIE

WOJ. SWIETOKRZYSKIE

WOJ. KUJAWSKO-
POMORSKIE

pkt + pkt -
150 89
131 113
106 164
135 156

2:0 (25:12, 25:13)

0:2 (13:25, 20:25)

0:2 (17:25, 14:25)

1:2 (26:28, 25:13,

13:15)

2:0 (25:12, 25:13)

2:0 (25:21, 25:17)


https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1343
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1344
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1345
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1346
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1347
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1348
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GRUPAC
Lp. Zespot
1 WO]J. SLASKIE
2 WOJ. POMORSKIE

=

[ep]

WO]J. PODLASKIE

WOQO]J. ZACHODNIOPOMORSKIE

2021- WOJ. SLASKIE
06-21

2021- WOJ. POMORSKIE
06-21

2021- WOJ. SLASKIE
06-21

2021- WOJ. POMORSKIE
06-21

2021- WOJ.
06-21 ZACHODNIOPOMORSKIE

2021- WOJ. SLASKIE
06-21

Mecze Pkt  Sety + Sety -

3 6 6 2
3 5 5 2
3 4 2 5
3 3 2 6

WOJ. PODLASKIE

WOQOJ.
ZACHODNIOPOMORSKIE

WOQOJ.

ZACHODNIOPOMORSKIE

WOJ. PODLASKIE

WOQOJ. PODLASKIE

WOJ. POMORSKIE

pkt +

158

147

138

136

pkt -

130

119

162

168

2:0 (25:20,25:19)

2:0 (25:7, 25:23)

2:1(25:9, 18:25,

15:10)

2:0 (25:20, 25:19)

1:2 (22:25, 25:18,

15:17)

2:1 (25:20, 10:25,

15:2)


https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1349
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1350
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1351
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1352
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1353
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1354
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GRUPAD

=

N

[~

WOJ. WIELKOPOLSKIE

WOJ. MALOPOLSKIE

WOJ. LUBUSKIE

WOJ. WARMINSKO-MAZURSKIE

2021-
06-21

2021-
06-21

2021-
06-21

2021-
06-21

2021-
06-21

2021-
06-21

WOJ. MALOPOLSKIE

WOJ. WIELKOPOLSKIE

WOJ. MALOPOLSKIE

WOJ. WIELKOPOLSKIE

WO0J. WARMINSKO-

MAZURSKIE

WOJ. MALOPOLSKIE

3 6 6
3 5 4
3 4 2
3 3 0

WOQOJ. LUBUSKIE

WOJ. WARMINSKO-
MAZURSKIE

WOJ. WARMINSKO-

MAZURSKIE

WOQOJ. LUBUSKIE

WOJ. LUBUSKIE

WOJ. WIELKOPOLSKIE

150 95

130 108
108 135
100 150

2:0 (25:17, 25:6)

2:0 (25:11, 25:19)

2:0 (25:17,25:18)

2:0 (25:16, 25:19)

0:2 (23:25, 12:25)

0:2 (17:25, 13:25,
0:0)


https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1355
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1356
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1357
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1358
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1359
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1360
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WYNIKI : FINALOW

1 2021-06-22 WOJ. tODZKIE

2 2021-06-22  WOJ. DOLNOSLASKIE

3 2021-06-22 WOJ. SLASKIE

4 2021-06-22  WOJ.POMORSKIE
MECZE O MIESJCA V-VIiI

5 2021-06-22 WOJ. EODZKIE

6 2021-06-22 WOJ. WIELKOPOLSKIE

MECZE ", FINALOW
7 2021-06-22 WOJ. MALOPOLSKIE

8 2021-06-22 WOJ. DOLNOSLASKIE

MECZ O MIEJSCE VI

9  2021-06-23 WOJ. MAZOWIECKIE

MECZ O MIEJSCE V

10 2021-06-23 WO]J. EtODZKIE

MECZ O MIEJSCE il

11 2021-06-23 WOJ. SLASKIE

- WOJ. MALOPOLSKIE

- WOJ. WIELKOPOLSKIE

- WOJ. MAZOWIECKIE

- WOJ. OPOLSKIE

- WOJ. MAZOWIECKIE

- WOJ. POMORSKIE

- WOJ. SLASKIE

- WO]J. OPOLSKIE

- WO]J. POMORSKIE

- WOJ. WIELKOPOLSKIE

- WOJ. DOLNOSLASKIE

0:2 (23:25, 15:25)

2:1 (18:25, 25:14,18:16)

2:0 (25:10, 28:26)

0:2 (17:25,22:25)

2:0 (25:20, 25:16)

2:1 (17:25, 25:14,15:6)

2:0 (25:23, 25:19)

0:2 (18:25,21:25)

0:2 (22:25,21:25)

0:2 (15:25, 18:25)

0:2 (10:25, 19:25)


https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1323
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1325
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1326
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1328
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1329
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1330
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1331
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1332
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1333
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1334
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1335
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FINAL
12 2021-06-23 WOJ. MAEOPOLSKIE - WOQOJ. OPOLSKIE 0:2 (18:25, 20:25)

LASYFIKACJA KONCOWA:

MIEJSCA XIII-XVI

- WOJ. LUBELSKIE

- WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE

- WOJ. ZACHODNIO-POMORSKIE
- WOJ. WARMINSKO-MAZURSKIE

MIEJSCA IX- XII

- WOJ. PODLASKIE

- WOJ.LUBUSKIE

- WOJ. SWIETOKRZYSKIE
- WOJ. PODKARPACKIE

MIEJSCA:

VIl - MAZOWIECKIE
VIl - POMORSKIE

VI - LODZKIE

V - WIELKOPOLSKIE
IV - SLASKIE

Il - DOLNOSLASKIE
Il - MALOPOLSKIE

| - OPOLSKIE

WSZYSTKIE WYNIKI DOSTEPNE NA WWW.SIATKA-LODZKIE.PL
RELACJE Z MECZOW FACEBOOK tODZKI ZWIAZEK PILKI SIATKOWEJ.

Sedzia gtéwny

Aneta Olszycka



http://www.siatka-lodzkie.pl/
https://obsady.siatka-lodzkie.pl/index.php?mode=4&stage=2&match_id=1336
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